РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДЫМАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] « 01 »  декабря  2021г.                                                                                   № 91-п

Об отмене постановления
администрации Подымахинского
сельского поселения от 01.02.2013 г. № 10-п
« Об утверждении Положения о порядке
осуществления муниципального жилищного контроля
на территории Подымахинского сельского поселения.»

      В целях приведения  муниципального правового акта в соответствие с законодательством, руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Подымахинского муниципального образования

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Признать утратившим силу Постановление администрации Подымахинского сельского поселения от 01.02.2013 г. № 10-п «Об утверждении Положения о порядке
осуществления муниципального жилищного контроля на территории Подымахинского сельского поселения.»
  2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Подымахинского муниципального образования.
  3.Контроль за исполнением данного  постановления оставляю за собой.

И. о. главы администрации
Подымахинского сельского поселения                            М. А. Эпова